УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

             25.11.2011                                                                                               №        665     .
п. Шексна

Об итогах районной олимпиады обучающихся начальных классов
На основании годового плана работы Управления образования, приказа от 28.09.2011 года № 455 и Положения о проведении районной предметной олимпиады обучающихся начальных классов 22 ноября 2011 года состоялась районная олимпиада по математике среди обучающихся 4-х классов общеобразовательных учреждений. В ней приняли участие 15 обучающихся из 5 школ района: БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина», БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ», БОУ ШМР «Чуровская СОШ», БОУ ШМР «Нифантовская СОШ», БОУ ШМР «Чаромская СОШ».
По результатам олимпиады присуждено:

1 место – Кудряшовой Александре, ученице 4-в класса БОУ ШМР «Устье – Угольская СОШ»;
2 место – Зайцеву Никите, ученику 4-а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;
3 место – Гуляеву Егору, ученику 4-а класса БОУ ШМР «Устье - Угольская СОШ»;
3 место – Смекалову Алексею, ученику 4-а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина».

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районной олимпиады по математике среди обучающихся четвёртых классов.

2. Наградить победителей олимпиады грамотами Управления образования.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей олимпиады:
Краснецовой Юлии Михайловне, учителю 4-в класса БОУ ШМР «Устье – Угольская СОШ»;

Сидорковой Елене Тойвовне, учителю 4-а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

Меньшиковой Татьяне Сергеевна, учителю 4-а класса БОУ ШМР «Устье – Угольская СОШ».

Начальник Управления образования                                                       Л.С. Изюмова